GAB.PREF/24, e a respectiva mensagem da mesma data que, Solicitamos a abertura do crédito adicional
especial ao orçamento geral do município do exercício financeiro de 2024, com recurso de superavit
financeiro apurado em balanço patrimonial em 31/12/2023, no valor de R$ 458.120,00 (quatrocentos e cinquenta e
oito mil cento e vinte reais) referente a proposta n°23273682000121012, reforma de Centro de Saúde Sandoval  para
necessária apreciação nessa Augusta Casa de Lei.
 

Contando com a aquiescência ao nosso Pleito, externamos protestos de elevada estima e distinguida
consideração.